
 
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

21 лютого 2018 року  м. Кривий Ріг № 33 40 

 

   ⌐                                                         ¬ 

 Про нагородження відзнаками  

 виконкому Саксаганської  

 районної у місті ради  
 

 

З метою відзначення кращих представників району, розглянувши клопо-

тання структурних підрозділів щодо нагородження відзнаками виконкому рай-

онної у місті ради, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», рішенням виконкому районної у місті ради від 17 листопада                

2010 року № 523 «Про умови нагородження відзнаками голови Саксаганської 

районної у місті ради та виконкому районної у місті ради» зі змінами, виконком 

районної у місті ради ВИРІШИВ: 

1. Нагородити відзнаками виконкому Саксаганської районної  у місті ра-

ди: 

1.1 за сумлінну плідну працю, вагомі досягнення в трудовій діяльності, 

особистий внесок у розвиток Саксаганського району і міста та з нагоди Міжна-

родного жіночого дня (додаток 1); 
 

1.2 за багаторічну сумлінну працю, професійну майстерність, особистий 

внесок у розвиток комунального господарства Саксаганського району та з на-

годи Дня працівників житлово-комунального господарства і побутового обслу-

говування населення (додаток 2); 
 

1.3 за багаторічну сумлінну працю, визначні успіхи в науково-дослідній 

та науково-методичній роботі, вагомий внесок у розвиток гірничорудної про-

мисловості та наукової сфери та з нагоди Дня науки працівників Науково-

дослідного гірничорудного інституту Державного вищого навчального закладу 

«Криворізький національний університет» (додаток 3); 
 

1.4 за багаторічну сумлінну працю, відповідальне ставлення до обраної 

справи, визначні успіхи в науково-дослідній сфері та з нагоди 85-річчя від дня 

заснування Науково-дослідного гірничорудного інституту Державного вищого 

навчального закладу «Криворізький національний університет» (додаток 4); 
 

1.5 за сумлінну творчу працю, вагомі досягнення в професійній діяльності 

та з нагоди 50-річчя від дня заснування комунального закладу «Дошкільний на-

вчальний заклад (ясла-садок) № 202 комбінованого типу» Криворізької міської 

ради (додаток 5). 



 

 
2 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на організаційний відділ 

(Бега М. В.) та керуючу справами виконкому районної у місті ради Дувано-

ву О. М. 

 

 

Голова районної у місті ради      В. Беззубченко 

 

 


